

TIL ALLE BARN OG FORESATTE - HØSTSEMESTERET 2014

Velkommen til Steps Dansestudio!

Vi gleder oss til å bli kjent med alle de nye danseglade barna som har meldt seg på til kurs hos oss. For at førsteinntrykket av danseundervisning skal være så positivt som mulig for alle de små, ber vi alle foresatte om å på forhånd gå gjennom reglene som gjelder for danseundervisningen ved Steps Dansestudio.

Ingen Foreldre Inne I Dansesalen:

Det er viktig at dere forbereder barna på at dere (foreldrene/ foresatte) ikke skal være med inn i dansesalen når danseundervisningen pågår. Med foreldre i rommet ser vi av erfaring at barna konsentrerer seg dårligere og får mindre utbytte av danseundervisningen. For at barna skal føle seg trygge, ber vi de foresatte om å vente på sine barn i våre resepsjons-/ sitteområder like utenfor dansesalen.

Toalettbesøk:

Husk å gå på do før dansetimen starter. Dette er viktig for at danseundervisningen ikke skal gå bort til tissepauser. Må én, må alle... Alle barn er forskjellige og noen må gå oftere enn andre. Har ditt barn spesielle behov, ber vi deg gi beskjed til pedagogen på forhånd.

Mat og drikke:

Vi anbefaler de minste å ha med en drikkeflaske de kan benytte seg av etter at dansetimen er ferdig. Det er ikke tillatt med mat eller tyggis inne i dansetimen.

Kleskoder jenter - barnedans/ barneballett:

De fleste jentene møter opp i rosa ballettdrakter, men dette er ikke et krav fra oss. Vi ønsker treningstøy de kan bevege seg fritt i, og gjerne møte barbent eller i myke turnsko. Hår i hestehale vekk fra ansiktet.



SEMESTERSTARTS SALG!

De første ukene av semesteret vil vi ha salg på denne ballettdrakten til barn.

Rosa barneballettdrakt med Stepslogo vil bli solgt for kun kr 99,- (Før 299,-)

Ballettdrakten kommer i følgende størrelser:

- 3 – 4 år
- 5 – 6 år
- 7 – 8 år

Salget varer så langt varebeholdningen rekker!

Kleskoder jenter - streetkids:

Elevene må ha treningstøy de kan bevege seg fritt i.

Vi ønsker at alle møter barbent eller med anti-skli sokker.

Alle jenter med langt hår skal ha håret i hestehale vekk fra ansiktet.

Kleskoder - gutter:

Guttene trenger treningstøy de kan bevege seg fritt i.

Vi ønsker at alle møter barbent eller med anti-skli sokker.



SEMESTERSTARTS SALG!

De første ukene av semesteret vil vi ha salg på denne t-skorten til barn.

Hvit t-skjorte med grønn eller oransje Stepslogo vil bli solgt for kr 49,- (Før 149,-)

T-skjorten kommer i følgende størrelser:

- 4 - 6 år
- 6 – 8 år
- 8 – 10 år
- 10 – 12 år

Salget varer så langt varebeholdningen rekker!

Juleforestilling 2014

Hvert høstsemester setter Steps Dansestudio opp en stor elevforestilling i Sandnes Kulturhus. Dette er årets høydepunkt for elever, pedagoger, foreldre og venner!

Vi bruker høsten på å forberede oss til denne store begivenheten og alle elevene ved Steps får tilbud om å være med på scenen.

Deltakelse i forestillingen er selvsagt frivillig, men de aller fleste ønsker å delta. Dette er en opplevelse som gir minner for livet for både store og små.

Når det nærmer seg forestilling vil mye av dansetimen bli brukt til å øve på koreografi. Skulle du ikke ha anledning til å delta i forestillingen er du allikevel selvsagt velkommen til å delta på alle treninger. Å perfektionere koreografi er en viktig del av å lære seg og danse og å bli en dyktig danser, så dette vil komme alle til gode uansett om man kan delta i showet eller ei.

Billetter til showet vil bli lagt ut for salg i god tid før showet (med billettbegrensning) slik at alle skal få mulighet til å skaffe seg en billett.

Vi har tidligere år satt opp forestillinger som "Peter Pan", "Aladdin", "Narnia" og "Charlie og

Gullbilletten". Se bilder fra forestillingene på vår hjemmeside.

Årets juleforestillingstema er fremdeles hemmelig..

Viktige datoer for høstsemesteret 2014

Semesterstart		uke 34
Høstferie (stengt)		uke 41
Juleforestilling i Sandnes kulturhus	lørdag/ søndag	uke 49

(Mer detaljert informasjon med tidspunkt for øvinger/ forestillinger kommer senere.)

Vi gleder oss til å danse med dere også denne høsten.

Vi ønsker alle store og små hjertelig velkommen til høstsemesteret 2014!

Med vennlig hilsen

Steps Dansestudio